
                                                                                PATVIRTINTA 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-140 

 

UKMERGĖS R.  TAUJĖNŲ GIMNAZIJOS 

 

..............klasės mokinio (ės)............................................................................................... 

 

............................................................................................................................................. 

tėvo (globėjo, rūpintojo) vardas, pavardė 

SUTIKIMAS 

 

2023 m. ............................      

 Atsižvelgiant į LR švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 dalį, mokyklos bendruomenė 

nusistatė savo narių elgesio normas. Vadovaujantis Smurto prevencijos įgyvendinimo mokyklose 

rekomendacijomis, patvirtintomis švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. kovo 22 d. įsakymu 

Nr. V-190, mokykloje susitarta dėl Mokinio elgesio taisyklių, kuriose reglamentuotas 

pozityvus/laukiamas taip pat neleistinas/nepageidaujamas mokinių elgesys. Mokykla nusistatė 

taisykles, susijusias su reagavimu į neleistiną mokinių elgesį, nustatė, kas mokiniui draudžiama bei 

sąlygas taikyti nustatytas poveikio priemones, tarp jų – draudžiamų daiktų patikrinimo tvarką ir 

veiksmus, užtikrinant mokyklos bendruomenės narių ir (ar) aplinkinių saugumą. Esu susipažinęs (-

usi) su mokyklos bendruomenės priimtomis taisyklėmis bei susitarimais. 

             Sutinku, kad mano vaikas (globotinis) .................................................................................. 

būtų tikrinamas ir būtų tikrinami jo  asmeniniai daiktai, jeigu kyla pagrįstų įtarimų, jog jis (ji) gali 

turėti draudžiamų daiktų. Tikrinti turi teisę policijos pareigūnai ir mokyklos direktoriaus paskirtas 

(atsižvelgiant į mokinio lytį) asmuo, prieš tai informavus tėvus ar kitus teisėtus vaiko atstovus pagal 

įstatymą. 

               

.....................................................................................................................                                                                                                          

                                                                                    parašas, vardas, pavardė 


